SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
          EMEF(R) “Prof.ª Carmem Miguel Vicari”

                     Rod. Altino Arantes Km 31- Fazenda Cascata – Altinópolis/SP
                CEP 14350-000 – Fone: (16) 3665-9588-  Caixa Postal - 58

e-mail: carmemmiguel@altinopolis.sp.gov.br

Altinópolis, 15 de junho de 2021.

À Secretaria Municipal da Educação

Altinópolis/ SP

Ofício 67/2021

A Direção da EMEF (R) Professores Carmem Miguel Vicari vem por meio deste encaminhar

dados referentes à demanda e oferta de vagas, atendendo solicitação do Tribunal de Contas,

utilizando como data base as matrículas realizadas ate 30/04/2021.

Segue a demanda por vagas (matriculados + excedentes) e a oferta pública de vagas (total

de vagas disponibilizadas preenchidas ou não):

NÍVEL DE ENSINO

Ensino Fundamental Anos Finais

DEMANDA POR
VAGAS

OFERTA DE VAGAS

1º A 25 30

2º A 22 30

3º A 22 30

4º A 17 30

5º A 25 30

Total 111 150

Atenciosamente!

                                                                                                                          Diretor de Escola

                                                                                                                RG:14.529.158-3

        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
          EMEF(R) “Prof.ª Carmem Miguel Vicari”

                     Rod. Altino Arantes Km 31- Fazenda Cascata – Altinópolis/SP
                CEP 14350-000 – Fone: (16) 3665-9588-  Caixa Postal - 58

e-mail: carmemmiguel@altinopolis.sp.gov.br